令和 5年 11月

事業主 各位

〒103-0007

東京都中央区日本橋浜町 2-42-10

東 京 紙 商 健 康 保 険 組 合

（  公  印  省  略  ）

年末年始の事務取扱いについて

拝啓 向寒の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、当組合の事業運営にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

ご多忙な時期ではございますが、当組合の年末年始の事務は下記のとおりとさせて

いただきますので、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

業務課 電話 03-3666-2522 （平日 9:00～17:00）

① 窓口業務

   年末 12月 28日(木)午後 5時まで

   年始  1月 05日(金)午前 9時から

② 健康保険被保険者証の交付等

   ・郵便物 12月 27日(水)午前中到着分は、年内に処理をして返送いたします。

       12月 27日(水)午後以降到着分は、翌年 1月 5日に返送いたします。

  ・窓 口 12月 28日(木)午後 5時までお取扱いいたします。

  ・インターネット 12月 28日(木)午前中までお取扱いいたします。

③ 給付金の支払い

  ・年内の最終支払日は、12月 28日(木)とさせていただきます。

   ただし、12月 21日(木)までに受付した請求(申請)分を支払います。

  ・年始の初回支払日は、1月 19日(金)とさせていただきます。

   1月 15日(月)までに受付した請求(申請)分を支払います。

以上